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Gerador de luz tripla
OPS3L 3 comprimentos
de onda: 1310, 1490 e
1550nm
Gerador de três comprimentos de onda (1310,
1490, 1550nm) para medir a atenuação óptica de
uma instalação.

Ref. 2340

OSG3WL
EAN13 8424450146002

Dados físicos

Peso líquido 1.300,00 g

Peso bruto 1.300,00 g

Largura 97,00 mm

Altura 205,00 mm

Profundidade 53,00 mm

Peso do produto
principal

435,00 g

Embalagem

Caixa 1 uni.

Destaca-se por

Ergonómico, leve e robusto

Display LCD

LEDs de funcionamento e teclado

Características principais
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Compatível com conectores FC, SC e ST APC face aos adaptadores fornecidos

Alimentação a 12V

Chicote de 1m FC/APC SC/APC incluído

Chicote de 1m FC/APC FC/APC incluído

Cotonetes de limpeza incluídos


